Pouso Alegre, 15 de Fevereiro de 2012.

Ofício Nº 69/2012

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 07 de fevereiro do ano em curso, sendo:

PROJETO:

Projeto de Lei nº 6829/2012 denominação de via pública: Rua José Roberto de Andrade

Projeto de Lei nº 6870/12 dispõe sobre denominação de via pública: Rua Honório Luiz Gusmão

Projeto de Lei nº 412/11 estabelece norma de proteção e de funcionamento dos sinos e relógios sonoros de igrejas ou templos e de instrumentos litúrgicos

INDICAÇÕES

Do Vereador Fabrício de Oliveira Machado:

Nº 42/2012

Do Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias:

Nº 65/2012

Do Vereador Hélio Carlos Oliveira:

Nº 70/2012

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 43/2012 - Nº 44/2012 - Nº 45/2012 - Nº 46/2012 - Nº 47/2012 - Nº 48/2012 - Nº 49/2012 - Nº 50/2012 - Nº 51/2012 - Nº 52/2012 - Nº 53/2012 - Nº 54/2012 - Nº 55/2012 - Nº 56/2012 - Nº 57/2012 - Nº 58/2012 - Nº 59/2012 - Nº 60/2012 - Nº 61/2012 - Nº 62/2012

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 63/2012 - Nº 64/2012 - Nº 66/2012 - Nº 67/2012 - Nº 68/2012 - Nº 69/2012

Da Vereadora Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira:

Nº 35/2012 - Nº 36/2012 - Nº 37/2012 - Nº 38/2012 - Nº 39/2012 - Nº 40/2012 - Nº 41/2012.

REQUERIMENTOS

Do Vereador Raphael Prado:

Nº 4/2012 - O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais e, após ouvido o Douto Plenário, requer sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as cópias das contas de telefonia móvel relativas ao período compreendido entre novembro de 2010 até o mês de janeiro de 2012,  contendo os gastos com as ligações efetuadas pelo Vice-Prefeito, Sr. Antônio Mariosa.

Da Vereadora Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira:

Nº 5/2012 – Solicita informações sobre coleta seletiva de lixo, reciclagem e sobre a Cooperativa de Recicla Alegre.

Dos Vereadores Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira, Laércio Faria Machado e Marcus Vinícius Vieira Teixeira

Nº 3/2012 -  Convoca o Secretário Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania, Sr. Leondenes Camargo, para que se façam esclarecimento acerca das supostas irregularidades em convênio firmado entre o Município de Pouso Alegre e a CEDEQ- Associação Beneficente Assistencial.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE